
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Designaciones Posgrado

 
 VISTO: 

             La solicitud elevada por la Secretaria de Posgrado de la Facultad de Lenguas, para
solicitar la designación de la Mgtr. María Gimena San Martín como directora de la
Especialización en Didáctica de las Lenguas Extranjeras y del Dr. Javier Martínez Ramacciotti
como coordinador de la Especialización en Lenguaje y Comunicación Digital,

 

Y CONSIDERANDO:

El Acta del 22 de febrero de 2022 de la Comisión Asesora de Posgrado,

El despacho de la Comisión de Enseñanza,

El tratamiento en la Sesión del día de la fecha,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

Art.1º: Hacer lugar a la solicitud de la Secretaría de Posgrado y designar a la Mgtr. María
Gimena San Martín como directora de la Especialización en Didáctica de las Lenguas
Extranjeras; dicha designación reviste carácter retroactivo al 01 de febrero de 2022 y del Dr.
Javier Martínez Ramacciotti como coordinador de la Especialización en Lenguaje y
Comunicación Digital a partir del día de la fecha.-

Art. 2°: Pase a Secretaría de Posgrado y dé forma.-

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE LENGUAS A LOS SEIS DÍAS DEL MES DE ABRIL DE DOS MIL
VEINTIDOS




	fecha: Jueves 7 de Abril de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2022-67-E-UNC-DEC#FL
		2022-04-06T14:09:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-07T15:21:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-07T15:21:50-0300
	GDE UNC




